CLÁUSULA SEGUNDA: DA PRORROGAÇÃO: 

Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência da carta- contrato em 12(Doze) 

meses, a contar de 10 de janeiro de 2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

Dá-se ao presente Termo o valor global de R$ 6.960,00 (Seis mil, novecentos e 

sessenta reais), sendo R$ 580,00 (Quinhentos e oitenta reais) mensal, que 

corresponde ao período de 10 de Janeiro de 2024 a 09 de Janeiro de 2025. 

CLÁUSULA QUARTA – DO EMPENHAMENTO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa de que trata a Cláusula Terceira será empenhada no exercício de 2024,